

# LUMIÈRE GROUP A/S

Karetmagervej 12  
7100 Vejle

CVR-nr. 19 72 09 42

**Årsrapport 1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

22. december 2025

Casper Bro Agerbæk  
dirigent

**LUMIÉRE GROUP A/S**  
Årsrapport 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
CVR-nr. 19 72 09 42

## Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger  
Beretning

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Resultatopgørelse  
Balance  
Egenkapitalopgørelse  
Noter

**LUMIÉRE GROUP A/S**  
Årsrapport 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
CVR-nr. 19 72 09 42

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

LUMIÉRE GROUP A/S  
Karetmagervej 12  
7100 Vejle

CVR-nr.:	19 72 09 42
Stiftet:	30. december 1996
Hjemstedskommune:	Vejle
Regnskabsår:	1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Bestyrelse

Stefan Jørgensen, formand  
Casper Bro Agerbæk  
Jakob Bøgely Hansen  
Michael Fahrenholtz

### Direktion

Casper Bro Agerbæk, direktør

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø  
CVR-nr. 25 57 81 98

**LUMIÉRE GROUP A/S**  
Årsrapport 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
CVR-nr. 19 72 09 42

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter er salg af belysning, akustiske løsninger og stræklofter.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et resultat på 1.222.706 kr., sammenlignet med -1.297.636 kr. i 2023/24. Virksomhedens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 2.632.469 kr., sammenlignet med 2.209.763 kr. pr. 30. juni 2024.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

LUMIÉRE GROUP A/S  
Årsrapport 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
CVR-nr. 19 72 09 42

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2024/25	2023/24
<b>Bruttofortjeneste</b>		15.620.803	11.949.612
Personaleomkostninger	2	-13.598.689	-13.224.913
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		-215.015	-278.857
<b>Resultat før finansielle poster</b>		1.807.099	-1.554.158
Finansielle indtægter	3	5.966	65.434
Finansielle omkostninger	4	-226.658	-139.940
<b>Resultat før skat</b>		1.586.407	-1.628.664
Skat af årets resultat	5	-363.701	331.028
<b>Årets resultat</b>		<u>1.222.706</u>	<u>-1.297.636</u>

### Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overført resultat	22.706	-1.297.636
	<u>1.222.706</u>	<u>-1.297.636</u>

LUMIÉRE GROUP A/S  
Årsrapport 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
CVR-nr. 19 72 09 42

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Balance

kr.	Note	30/6 2025	30/6 2024
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		335.987	377.163
Indretning af lejede lokaler		522.947	299.792
		<u>858.934</u>	<u>676.955</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		300	300
Deposita	7	242.665	241.665
		<u>242.965</u>	<u>241.965</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.101.899</u>	<u>918.920</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.612.352	2.222.711
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.964.545	10.194.030
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.401.808	264.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.768	55.032
Andre tilgodehavender		6.226	88.536
Periodeafgrænsningsposter		759.354	933.851
		<u>9.201.701</u>	<u>11.535.613</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>896.586</u>	<u>384.519</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.710.639</u>	<u>14.142.843</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>12.812.538</u>	<u>15.061.763</u>

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Balance

kr.	Note	30/6 2025	30/6 2024
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		1.731.469	1.708.763
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.632.469</b>	<b>2.209.763</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		768.687	403.914
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>768.687</b>	<b>403.914</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat	9	0	131.775
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		271.024	87.509
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.407.285	2.328.550
Modtagne forudbetalinger fra kunder		173.229	482.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.958.953	4.958.977
Gæld til tilknyttede virksomheder		734.606	2.035.775
Sambeskatningsbidrag		131.775	169.939
Anden gæld, herunder skyldige skatter		2.725.745	2.245.348
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.765	7.831
		9.411.382	12.316.311
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.411.382</b>	<b>12.448.086</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.812.538</b>	<b>15.061.763</b>

**LUMIÉRE GROUP A/S**  
Årsrapport 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
CVR-nr. 19 72 09 42

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	501.000	1.708.763	0	2.209.763
Overført via resultatdisponering	0	22.706	1.200.000	1.222.706
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>501.000</b>	<b>1.731.469</b>	<b>400.000</b>	<b>2.632.469</b>

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LUMIÉRE GROUP A/S for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelse

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Hvor der leveres produkter med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

#### Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning. Herunder indgår direkte omkostninger til handelsvarer samt ændringer i beholdninger af handelsvarer.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt lønrefusioner.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiell leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

##### Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra overtagelsesdatoen, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, frem til overdragelsesdatoen, hvor de udgår af konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med SKAT.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balance

#### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

##### Finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes til amortiseret kostpris.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indgår under finansielle anlægsaktiver, består af noterede anparter, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Kapitalandelene måles til kostpris.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede varer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgsspris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

##### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer og forventede tab. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på igangværende arbejder for fremmed regning. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på igangværende arbejder for fremmed regning.

Når salgsværdien på igangværende arbejder for fremmed regning ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af igangværende arbejder for fremmed regning, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af igangværende arbejder for fremmed regning, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

##### Egenkapital

###### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

#### 2 Personaleomkostninger

kr.	2024/25	2023/24
Gager og lønninger	12.148.703	11.581.292
Pensioner	1.287.807	1.431.098
Andre omkostninger til social sikring	162.179	212.523
	<u>13.598.689</u>	<u>13.224.913</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>23</u>

#### 3 Finansielle indtægter

kr.	2024/25	2023/24
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.466	5.683
Andre finansielle indtægter	500	59.751
	<u>5.966</u>	<u>65.434</u>

#### 4 Finansielle omkostninger

kr.	2024/25	2023/24
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	32.514	35.776
Andre finansielle omkostninger	194.144	104.164
	<u>226.658</u>	<u>139.940</u>

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Noter

#### 5 Skat af årets resultat

kr.	2024/25	2023/24
Årets aktuelle skat	-10	131.775
Årets regulering af udskudt skat	364.773	-462.803
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.062	0
	<u>363.701</u>	<u>-331.028</u>

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. juli 2024	1.745.347	1.342.060	3.087.407
Tilgang	132.449	307.941	440.390
Afgang	-409.849	-66.982	-476.831
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.467.947</u>	<u>1.583.019</u>	<u>3.050.966</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-1.368.184	-1.042.268	-2.410.452
Afskrivninger	-130.229	-84.786	-215.015
Afskrivninger på afgang	366.453	66.982	433.435
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-1.131.960</u>	<u>-1.060.072</u>	<u>-2.192.032</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u>335.987</u>	<u>522.947</u>	<u>858.934</u>

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita
Kostpris 1. juli 2024	241.665
Tilgang	1.000
Kostpris 30. juni 2025	<u>242.665</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u>242.665</u>

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Noter

#### 8 Igangværende arbejder for fremmed regning

kr.	30/6 2025	30/6 2024
Salgsværdi af udført arbejde	20.806.029	5.023.523
Acontofaktureringer	20.811.506	7.087.909
	<u>-5.477</u>	<u>-2.064.386</u>
der præsenteres således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	1.401.808	264.164
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	1.407.285	2.328.550
	<u>-5.477</u>	<u>-2.064.386</u>

#### 9 Langfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser fordeler sig således:

kr.	30/6 2025	30/6 2024
Skyldig skat:		
1-5 år	0	131.775
	<u>0</u>	<u>131.775</u>

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Noter

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Eventualforpligtelser, herunder kautions- og garantiforpligtelser

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsrapporten for Lumière Group Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatingen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Virksomheden har pr. 30. juni 2025 huslejeoplyttelse med en uopsigelighed frem til 31. august 2034. Restløbetiden er på 110 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 97.746 kr., i alt 10.752.027 kr.

kr.	30/6 2025	30/6 2024
Forfalder indenfor 1 år	1.295.379	1.256.391
Forfalder mellem 2 og 5 år	4.626.912	4.492.144
Forfalder over 5 år	4.829.736	1.123.036
	<u>10.752.027</u>	<u>6.871.571</u>

##### Andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser

Virksomheden har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 37 måneder med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 38.990 kr., i alt 1.549.737 kr.

kr.	30/6 2025	30/6 2024
Forfalder indenfor 1 år	684.082	408.477
Forfalder mellem 2 og 5 år	865.655	80.844
Forfalder over 5 år	0	0
	<u>1.549.737</u>	<u>489.321</u>

##### Garantier

Der påhviler virksomheden de for branchen almindelige garantiforpligtelser. Der er igennem virksomhedens pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier på 1.703.435 kr. pr. 30. juni 2025.